LEI NC_126,_DE_21 DE_JANEIRO DE 1 9 6 l .

- - — <Dispõe sobre--a--abertur-a de .um C r é d i t o Supijg

mentar de Cr$ 900.000,00, como aba ixo se -

e s p e c i f i c a ) .•

A Camara Munic ipa l de São João da Boa V i s t a , Es ta

do de São ^ a u l o , e t c , no uso de suas a t r i b u i ç õ e s

l e g a i s , DECRETA a s e g u i n t e :

k J _ I i -

A r t i g o 1 ) - F ica a b e r t o na Contador ia M u n i c i p a l ,

um C r e d i t o dê 900 .000 ,00 ( N o v e c e n t o s m i l c r u z e i r o s ) , Suplemen
* * *

t a r as s egu in t e s ve rbas o r ç a m e n t a r i a s : - '
CONSERVAÇÃO DE RODOVIAS

8..SZ.3. JlklBfUAL. DB C 0IÍSXMQ

• A q u i s i ç ã o dô' g a s o l i n a , o l e o e

ou t ros m a t e r i a i s de .consumo . . . . . . . . . Cr$ 200 .000 ,00

ESTRADAS MUNICIPAIS

8.82.Í4. - DESPESAS DIVERSAS

S e r v i ç o s de apedregulhamento de

; e s t r adas » . . . . - Cx$ -700*3605©©

A r t i g o 2C - 0 v a l o r do p re sen t e C r e d i t o se ra cober

tq .com os r ecu r sos p r o v e n i e n t e s do excesso de a r r e c a d a ç ã o , j a -

. r e c e b i d o s , do e x e r c í c i o de 1 9 6 0 . .. .. , -

" A r t i g o 3 2 - Esta l e i en t r a ra em. v i g o r ..na da ta de

sua p u b l i c a ç ã o , revogadas as d i s p o s i ç õ e s em c o n t r a r i o .

Camara Mun ic ipa l de Sao Joao*da Boa V i s t a , aos -

v i n t e v e um d i a s do mes de j a n e i r o de m i l novecen tos e sessen ta e

. u m . - - 2 I - I - I 9 6 I " _

- A l u i z i o P e r e i r a de C a r v a l h o -
A

P r e s i d e n t e da,Camara

p i = N 0 = 1 2 7 i = | E _ : ^ = | E _ JANEIRp_ D E l g â l ^

( A u t o r i z a a P r e f e i t u r a M u n i c i p a l , a c o n t r a i r

com o Banco M e r c a n t i l S /A , empréstimo no v a ­

l o r de "Cr$-1. -500.000,00) .

À Camara Munic ipa l de São João da Boa V i s t a , Esta­

do .de- São P a u l o , e t c , no uso de suas a t r i b u i ç õ e s

l e g a i s , DECRETA a s e g u i n t e : -

http://tq.com